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5. Liga Herren Gruppe 1
Staffel-Spielplan J
Ostschweizer Tischtennisverband
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue09.01.2024 20:00 (1) Horn Il Gossau St.Gallen Il 7:3
Fri. 12.01.2024 20:00 (1) Herisau IlI Rorschach Il 0:10
20:00 (1) Toggenburg Il Arbon 2:8
Sat.13.01.2024 16:00 (1) St. Gallen VI Muolen Il 1.9
Mor22.01.2024  20:00 (2) Muolen Ill Horn I 9:1
Tue23.01.2024 20:00 (1) Arbon St. Gallen VIII 37
Fri. 26.01.2024 20:00 (1) Rorschach Il Toggenburg Il 9:1
20:15t/v (1) Herisau 11l Gossau St.Gallen Il 4:6
Thu08.02.2024  20:15 (1) Gossau St.Gallen Il St. Gallen VIII 7:3
Sat.10.02.2024 16:00 (1) St. Gallen VI Horn Il 1:9
Tuel3.02.2024 20:00 (1) Horn Il Arbon 6:4
Fri. 16.02.2024 20:00 (1) Toggenburg Il Gossau St.Gallen Il 0:10
20:00 (1) Herisau IlI Muolen Il 3.7
Sat.17.02.2024  16:00 (1) St. Gallen VIII Rorschach Il 7:3
Monl9.02.2024  20:00 (2) Muolen Il Toggenburg Ill 10:0
Tue20.02.2024 20:00 (1) Arbon Herisau IlI 9:1
Fri. 23.02.2024  20:00 (1) Rorschach Il Horn Il 5:5
Tue05.03.2024  20:00 (1) Horn Il Toggenburg Ill 6:4
Thu07.03.2024  20:15 (1) Gossau St.Gallen Il Muolen Il 2:8
Fri. 08.03.2024  20:00 (1) Rorschach Il Arbon 4:6
Monl1.03.2024  20:00 (2) Muolen Ill Rorschach Il 73
Tuel2.03.2024 20:00 (1) Arbon Gossau St.Gallen Il 6:4
Fri. 15.03.2024 20:00 (1) Toggenburg Il St. Gallen VIII 6:4
20:00 (1) Herisau lll Horn Il 37
Fri. 22.03.2024  20:00 (1) Herisau 11l Toggenburg Il 3.7
Sat.23.03.2024 16:00 (1) St. Gallen VI Herisau IlI 9:1
Tue26.03.2024 20:00 (1) Arbon Muolen Il 3.7
Thu28.03.2024 20:15 (1) Gossau St.Gallen lll Rorschach I 2:8
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